cAmara municipal de itapevi

PROTOCOLO

10 AGÜ 2021

_às h_
Ana Paun Ramos

CÂMARA MUNICIPAL DE rTAPEVi
APROVADO
Em pfenárí(

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

MOÇÃO DE APLAUSOS n° 116 / 2021

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio dos Vereadores Thiago da Silva Santos
(Thiaguinho) e Rafael de Moraes Romeiro (Professor Rafael), aprova a Moção de Aplausos em
reconhecimento ao Senhor Paraíba.

JUSTIFICATIVA

A Câmara Municipal de Itapevi, por meio dos vereadores que subscreve este
documento, aprova Moção de Aplauso, ao Senhor Paraíba pelos excelentes trabalhos que vem
desenvolvendo, na secretaria de infraestrutura e serviços urbanos.

Em reconhecimento a Casa Legislativa deste município, representando os munícipes
desta terra, vem de público, externar respeito e satisfação por seu desempenho.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 10 de agosto de 2021.

lilva Santos

Vereador Thiaguinho Silva

Vice-presidente

Vereador Rafael Amíi de Moraes Romeiro

Professor Rafael Presidente

PODEMOS

^ cM.

R Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 80

Vila Nova Itapevi ■ Itapevi-SP - 06694-090
+55 n AlAl-4472

www.cemaraltapevl sp.gov.br

aiBBG cemaraltapevi

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

CÍCERO A DE SOUZA

VEREADOR

AKDENIS MOH^^ KOURANI
vereador

aniWr^n (>VANÍÍa
vereador

DENIS LUCAS DE OLIVEIRA

vereador

LUIZ RICARDO DOS SANTOS

VEREADOR

MARCEWrAPTCRKCIDO ANTONIO

VEREADOR

ROGÉRIO MOREIRA DOS SANTOS

VEREADOR

Dok^IZETTI^S CARVALHO
VEREADOR

LUCAS GABIUELÇORREU SIVA

ÍÁDOR

mSE CIDO RAMOS

VEREADOR

MAURÍCIO AL^SO MURAKAMI
VEMADOR

WELLINGTON JOSE DOS SANTOS

VEREADOR

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80

Vila Nova Itaoevi - Itaoevi-SP - 06696-090
+55 n 4141-4A72

WA'wcârnaraitspavl sp.gov.br

OBoao camaraltapavl

1

GAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

A SANTOS

dente

ERONDINA FERREIRA GODOY

1' Secretária

CAMILA GODÓI DA SIL^A RODRIGUES
2* Secretária

MARIZA mÍrTINS ÍQrSs
3" Secretária

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 60

ViU Nova >UO«vl - Itaoevi-SP - 066d4-090 +55 n 4141-A472 www camaraiuipevl sp.goviv

OBoao carTMraitaoavI